



SÄÄKSISÄÄTIÖN APURAHAT VUONNA 2012

Sääksisäätiön hallitus on jakanut vuoden 2012 apurahat sääksen suojelua ja tutkimusta edistäviin hankkeisiin:

Vesa Hyyryläinen, Lammi/Paltamo

Kainuun sääksiprojektin kenttätöihin

500,00 €

Vuonna 2011 Kainuun tutkimusalueella tarkastettiin 122 sääksireviiriä ja rengastettiin 116 poikasta. Kesällä 2011 aikuinen sääksi valjastettiin satelliittilähetimellä. Lintu ammuttiin syksyllä Ukrainassa. Lähetin saatiin takaisin ja asennetaan uudelle linnulle kesällä 2012. Tutkimusryhmään kuuluvat myös Heljä Pylvänäinen, Jouni Lamminmäki, Veikko Korhonen ja Ari Lyytikäinen.

Pertti Koskimies, Kirkkonummi

Kaakkois-Suomen sääksitutkimukseen

400,00 €

Tutkimusalueen läntisimmät ja pohjoisimmat kunnat ovat Ruokolahti, Punkaharju, Savonlinna, Kerimäki, Rääkkylä ja Tohmajärvi sekä Joensuun Kiihtelysvaara ja Tuupovaara. Alueella on vuosittain asuttuna noin 50 sääksireviiriä.

Harri Koskinen (työryhmä), Mäntsälä

Lapin sääksiprojektin kenttätöihin

700,00 €

Tutkimusalueen, johon kuuluvat Rovaniemen pohjoisosat, Sodankylä, osa Kittilää, Inari ja Utsjoki, tiedossa olevat sääksenpesät tarkastetaan ja poikaset rengastetaan. Työryhmään kuuluvat myös Sami Lyytinen, Ilpo Painilainen, Tero Niskanen ja Tuomo Ollila.

Lisäksi myönnettiin hakemuksetta kaksi tunnustusapurahaa:

Jouko Alhainen, Humppila

Tunnustusapuraha sääksitornin kuvaussiiven oma-aloitteisesta ja aktiivisesta suunnittelutyöstä sekä piirustusten laadinnasta rakennuslupaa varten

200,00 €

Jouko Ylönen, Kangasala

Tunnustusapuraha sääksialtaiden oma-aloitteisesta ja aktiivisesta huoltotyön suunnittelusta ja toteutuksesta talvikausina 2011-2012

300,00 €

Apurahat yhteensä

2.100,00 €

Suomen pesivä sääksikanta on noin tuhannen parin suuruinen. Suurin osa sääksistä pesii niille varta vasten rakennetuissa tekopesissä. Sääksisäätiön apurahojen tuella mm. tekopesäverkoston rakentaminen ja ylläpito on mahdollistunut maan kaikissa osissa.

Sääksisäätiö on 22 vuoden ajan tukenut sääksen suojelua ja tutkimusta. Kentällä sääksen suojelu ja tutkimus tapahtuu yhteistyössä Metsähallituksen, Luonnontieteellisen keskusmuseon, rengastajien ja paikallisten ihmisten kanssa.

Sääksisäätiön hallituksen puheenjohtaja on yliopettaja Ilmari Häkkinen Hämeenlinnasta.

LISÄTIEDOT:

- Sääksisäätiön toiminnanjohtaja Juhani Koivu, puh 0400 499 395, juhani.koivu@aina.net
- Sääksisäätiön kotisivu <http://saaksisaatio.fi/>